
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
30 декабря  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 461-1

 О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики  Крым  от  18.06.2015  г.
№174-1  «Об  утверждении  порядков
определения  и  предоставления  иных
межбюджетных  трансфертов  и
методики  их  расчета  по
осуществлению  полномочий
поселений Красногвардейского района
Республики  Крым  по  внешнему
муниципальному  финансовому
контролю»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Республики  Крым  от
08.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 18.06.2015 г. №174-1 «Об утверждении порядков определения и предоставления
иных  межбюджетных  трансфертов  и  методики  их  расчета  по  осуществлению
полномочий поселений Красногвардейского района Республики Крым по внешнему
муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к решению:
1) пункт 4.3. изложить в новой редакции:
«Коэффициент объема расходов равен отношению объема запланированных

расходов бюджета поселения по состоянию на 01.01.2016 года к среднему объему



запланированных расходов бюджетов поселений района по состоянию на 01.01.2016
года».

2) в пункте 5 слова «на 2016 год» заменить словами «на 2017 год».
1.2.  Приложение  к  Методике  расчета  иных  межбюджетных  трансфертов,

предоставляемых  из  бюджета  сельского  поселения  бюджету  Красногвардейского
района на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому
контролю изложить в новой редакции:

«Объем денежных средств, необходимых для исполнения полномочий,
предоставляемых из бюджета поселения бюджету района 

в форме межбюджетных трансфертов на 2017 год

№
п/п

Наименование сельского
поселения

Общая сумма
расходов
бюджета

поселения,
рубли

Коэффициент
объема

расходов

Годовой объем
межбюджетных

трансфертов,
рубли

1 Александровское 4 023 049,00 0,51 37 466,00
2 Амурское 7 527 523,00 0,95 70 103,00
3 Восходненское 11 049 957,00 1,39 102 907,00
4 Зерновское 2 574 101,00 0,32 23 972,00
5 Калининское 3 818 625,00 0,48 35 562,00
6 Клепининское 4 533 898,00 0,57 42 223,00
7 Колодезянское 2 382 400,00 0,3 22 187,00
8 Котельниковское 3 653 172,00 0,46 34 022,00
9 Красногвардейское 39 199 566,00 4,93 365 063,00
10 Краснознаменское 4 420 853,00 0,56 41 171,00
11 Ленинское 3 706 278,00 0,47 34 516,00
12 Марьяновское 5 854 846,00 0,74 54 526,00
13 Найденовское 2 831 590,00 0,36 26 371,00
14 Новопокровское 4 743 368,00 0,6 44 175,00
15 Октябрьское 19 777 488,00 2,49 184 187,00
16 Петровское 14 535 833,00 1,83 135 372,00
17 Полтавское 2 911 919,00 0,37 27 119,00
18 Пятихатское 5 619 382,00 0,71 52 333,00
19 Ровновское 5 538 376,00 0,7 51 579,00
20 Янтарненское 10 381 871,00 1,31 96 686,00

ВСЕГО 159 084 095,00 1 481 540,00

Средний  объем  запланированных  расходов  бюджетов  сельских

2



поселений района составляет 7 954 205,00 рублей».
2. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  в  газете  «Официальный

вестник Красногвардейского района» и размещению на информационном стенде на
Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым и  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

 

3


